# Accredited Grade "A" by NAAC

# સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી કાર્યાલય, યુનિવર્સિટી કેમ્પસ, રાજકોટ–૩૬૦ ૦૦૫

તા. <u>20 / 10 /</u>૨૦૧૫ ઈલેક્ટ્રોનિક્સ

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટીની વિજ્ઞાન વિદ્યાશાખા હેઠળની ઈલેક્ટ્રોનિક્સ વિષયના એકહોકબોર્ડની એક સભા તા.૧૪–૧૦–૨૦૧૫ ને બુધવારના રોજ બપોરના ૧૨:૩૦ કલાકે સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,યુનિવર્સિટી કેમ્પસ, યુનિવર્સિટી રોક, રાજકોટ ખાતે નીચેના કામકાજ માટે મળેલ હતી. જેમાં સભ્યશ્રીઓની હાજરી નીચે મુજબ હતી.

ક્રમ	સભ્યશ્રીનું નામ	હાજર/ ગેરહાજર
٩.	કો.એચ.એન.પંડયા	હાજર
₹.	ડો.નિકેશ શાહ	ગેરહાજર
з.	કો.વી.જી.જોપી	ગેરહાજર
૪.	કો.કૌશીક ઠુંમ <b>ર</b>	હાજર
૫.	કો.જી.સી.ભીમાણી (ડીનશ્રી)	હાજર

આજની સભાનું અધ્યક્ષસ્થાન કો.એચ.એન.પંકયાએ સંભાળેલ હત્.

## ઃ <u>કાર્યવાહી નોંધ</u> ઃ

ઈલેક્ટ્રોનિકસ વિષયનાં એડહોકબોર્ડની તા.૮–૭–૨૦૧૪ની સભાની કાર્યવાહિ નોધ મંજૂર કરવા બાબત.

ઈલેક્ટ્રોનિક્સ વિષયનાં એક્હોકબોર્ડની તા.૮–૭–૨૦૧૪ની સભાની કાર્યવાહિ નોંઘ મંજૂર કરવામાં આવી અને અધ્યક્ષશ્રીએ તેના પર સહી કરી.

ર. સને ૨૦૧૬ના વર્ષ દરમ્યાન લેવાનાર પરીક્ષાઓના પ્રાશ્નિક / પરીક્ષકોની પેનલ સ્ટેચ્યુટ – ૧૦૩ (એ) અન્વયે રીવાઈઝ કરવા બાબત.

સને.૨૦૧*૬*ના વર્ષ દરમ્યાન લેવાનાર પરીક્ષાઓના પ્રાશ્નિક/પરીક્ષકોની પેનલ તૈયાર કરી મંજૂર કરવામાં આવી અને પરીક્ષા વિભાગના કર્મચારીને રૂબરૂમાં સોંપવામાં આવી.

3. **ઈલેક્ટ્રોનિક્સ** વિષયના પી.જી.ના અભ્યાસક્રમો સુધારા—વધારા સાથે જુન ૨૦૧*૬*–૧૭ થી અમલમાં આવે તે રીતે તૈયાર કરવા વિચારણા કરવા બાબત.

M.Sc. ECIના અભ્યાસક્રમો સુધારીને તૈયાર કરવા ચેરમેનશ્રીને સત્તા આપવામાં આવી.

ત્યારબાદ અધ્યક્ષશ્રીનો આભાર માની સભાનું કામકાજ પુરૂં થયેલ જાહેર કરવામાં આવેલ.

સહી/ અધ્યક્ષ. (દો.એચ.એન.પંદયા) આ**દેશથી,** (કો.ઘીરેન કી.પંકયા) I/C.કુલસચિવ

રવાના કર્યુ

વિભાગીય અધિકારી (એકેડેમિક વિભાગ)

પ્રતિ,

(૧) ઈલેકટ્રોનિકસ વિષયના એક્હોકબોર્કના સર્વે સભ્યશ્રીઓ...

### નકલ સાદર રવાના :-

- ૧. કુલપતિશ્રી/કુલસચિવશ્રી નાં અંગત સચિવશ્રી
- ૨. કીનશ્રી, વિજ્ઞાન વિદ્યાશાખા
- ૩. પરીક્ષા વિભાગ

ACD/D/SD/BORD MINITS/93

Accredited Grade 'A' by NAAC Saurashtra University Office, University Campus, Rajkot-360005

ACA/BS/919/2015

Date: 20/10/2015

#### Electronics

A meeting of Ad-hoc board of Electronics subject, under the Science Faculty of Saurashtra University was held on Date: 14/10/2015 (Wednesday) at 12.30 at the office of the Saurashtra University, University Campus, Rajkot to discuss below mentioned points on agenda.

Following members remained present for the same.

Sr. No.	Name of the Member	Present/Absent
1.	Dr. H. N. Pandya	Present
2.	Dr. Nikesh Shah	Absent
3.	Dr. V. G. Joshi	Absent
4.	Dr. Kaushik Thummer	Present
5.	Dr. G. C. Bhimani (Dean, Faculty of Science)	Present

Dr. H. N. Pandya chaired the meeting.

#### **Minutes**

1. To approve the minutes of Ad-hoc Board in Electronics Subject held on 08/07/2014.

Minutes of the meeting of Ad-hoc Board in Electronics Subject held on 08/07/2014 was approved and the chairman signed the same.

2. Regarding revision of the Panel of Paper-Setters/Examiners vide statute 103(A) for exams to be held during year 2016.

Panel of Paper-Setters/Examiners for exams to be held during year 2016 was prepared and approved. The same was handed over to the employee representing Examination Section in person.

3. To discuss about revision of the PG syllabi of Electronics subjects, such that can be effective from June 2016-17.

It was resolved to authorize the chairman to revise the syllabus of M.Sc. Electronics.

Further, the meeting was declared to be concluded, following thanks giving to the Chairman.

SD/ Chairman

(Dr. H. N. Pandya)

By Order (Dr. Dhiren Pandya) I/C Registrar

To,

1. All members of the Ad-hoc Board of Electronics Subject Copy to:

- 1. PA to Vice Chancellor/Registrar
- 2. Dean, Faculty of Science
- 3. Examination Section

(Ju

Registrar s

N S. M. A. M.